高 等 学 校 長 様男子・女子バスケットボール部顧問 様

長野市バスケットボール協会会 長福澤貴

## 平成29年度 第48回全国高等学校バスケットボール選抜優勝大会 長野県北信地区予選会 実施要項

- 1 主 催 長野市バスケットボール協会
- 2 共 催 長野市教育委員会・(財) 長野市体育協会・北信高等学校体育連盟
- 3 期日・会場 平成29年9月1日(金)・2日(土)・3日(日)9月1日・2日 ホワイトリング(真島総合スポーツアリーナ)3日 南長野運動公園体育館
- 4 参加資格 日本バスケットボール協会、長野県高体連に登録済みの選手(1~3年)であること。
- 5 参 加 制 限 (1) チーム編成は、監督1名・コーチ1名・Aコーチ1名・学校関係者1名 マネージャー1名・選手18名の計23名以内とする。
  - (2) フリーエントリー制とします。選手19名以上での参加の場合は、参加申込書にエントリーする選手全員を記入して下さい。(背番号関係なく2枚以上となります)
  - (3) 合同チームでの参加を認める。参加を希望する場合は、事前に当協会へ申請して 許可を得る。但し、次の条件を満たす場合に限る。
    - ア 部員が1校4名以下、2校合同で1チームとする。(3校以上は原則不可)
    - イ 当該学校長が大会参加を認め、不測の事態に備え学校間の連絡を徹底する。
    - ウチーム名は連名とし、ユニフォームは統一された物を着用する。
    - エ 申込書は合同チームとして1枚にまとめ、氏名の後に所属校名を明記する。
    - オ 学校統廃合による合同チームについては、高体連の参加規程に準ずる。
- 6 競技規則 2017年度(公財)日本バスケットボール協会競技規則で実施する。
  - ※1 ユニフォーム (パンツの丈) に関する規程は移行期間中です。 (11月の北信新人大会より完全実施となりますのでご承知おきください)
  - ※2 上肢・下肢を覆うサポーターのようなものはユニフォームと同色でなければならない。
  - ※3 各チームにおいて、ルールやT. Oの確認・徹底をお願いします。
- 7 大会参加料 1チーム 6,000円

8 申 込 方 法

●大会参加申込書について

長野市バスケットボール協会HP(http://ncbba.b.1a9.jp/)※URLが変わりました。 よりダウンロードして使用してください。必要事項を記入し、<u>添付ファイルとし</u> て下記アドレスへメールにて申し込んで下さい。

≪申込み用メールアドレス≫

jun-n@nagano-c.ed.jp 長野市協会高校担当 西澤潤也 宛

●大会参加料について **注意:口座が変わりました** 

下記口座へ振り込みいただくこと(振込手数料はチームでご負担ください)を原則 とします。依頼人は学校名とし、最後に男子・女子の別を明記して下さい。 尚、振り込みできない場合は長野市協会事務局へ直接お持ち下さい。

《大会参加料振り込み口座》 ※振り込みの控えを領収書とさせていただきます。

八十二銀行 東和田支店 普通 **503186** 長野市バスケットボール協会 事務局 ナガノシバスケットボールキョウカイジムキョク

9 申 込 締 切 **7月31日 (月) 必着** 

10 組 合 せ 長野市バスケットボール協会にて、8月上旬に責任抽選で決定いたします。

11 そ の 他

- (1) <u>組合せ・決定事項(会場準備・TO分担)の発表は、8月上旬以降の予定です。学校</u> 宛に発送はいたしません。各チームにおいて長野市バスケットボール協会HPで確認 願います。(審判割当は、関係者に8月中旬以降に発送いたします。)
- (2) 今大会の男子上位4チームを、「2017長野カップ全国高校選抜バスケットボール 大会」(9月9・10日) へ北信地区高校代表として推薦いたします。
- (3) 「2017長野カップ」の前売り入場券を発売致します。大会参加申込書下の前売り入場券申込欄に、各券種(高校生券・一般券)の希望枚数を記入して下さい。申し込まれた前売り券は、今大会期間中に、大会本部で現金と引き換えて下さい。その他の券種をご希望の場合、大会の詳細は長野市バスケットボール協会HPにてご確認下さい。全国トップレベルの試合を観戦できる貴重な機会です。多数様のご観戦をお願いいたします。

12 問い合わせ

今大会に関するお問い合わせは下記へ

長野市バスケットボール協会高校担当 西澤潤也(長野吉田高校)

学校代表 TEL 026-241-6161

長野市バスケットボール協会事務局 (中屋スポーツ内) TEL 026-228-5602

〒380-0823 長野市南千歳1-3-9 中屋スポーツ 内 長野市バスケットボール協会事務局 TEL026-228-5602